
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO  

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS 
Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI  CEP 64.900-000  

 Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: cabjdiretoria@ufpi.edu.br  
 

 

 2ª CONVOCAÇÃO 
 

O Diretor do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais: 
 

Resolve: 
 

Convocar os alunos abaixo relacionados para no período de 08/02/2017 à 09/02/2017            
comparecerem a secretaria do CTBJ para efertuar sua matrícula. O não comparecimento no             
prazo estipulado implica na substituição do candidato. 

 
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA CONCOMITANTE COM O ENSINO MÉDIO 

● MAICOM CORREIA DE SOUSA 
 

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE 
● RAIMUNDO NONATO ANDRADE DA SILVA FILHO 
● KEILANE DE OLIVEIRA PEREIRA 
● SIMONE FERREIRA DE BRITO 
● ROSANE FERREIRA DA SILVA 
● TARSSO DA SILVA ARAUJO 
● DANIEL LEITE DE SOUSA 

 
TÉCNICO EM INFORMÁTICA CONCOMITANTE COM O ENSINO MÉDIO 

● GADIEL GRÉGORY RODRIGUES PEREIRA 
● VITÓRIA DE SOUSA FALCAO 

 
TÉCNICO EM INFORMÁTICA SUBSEQUENTE 

● FABIANA PATRÍCIA DA SILVA SANTOS 
● WELBER RODRIGUES DA SILVA 
● GESSIÂNIA BEZERRA COSTA 

 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM SUBSEQUENTE 

● MARIA REJANE LIMA DA COSTA 
● LARICE MATOS FONSECA 
● GABRIELA FONSECA MATOS DA LUZ 

 
 
Bom Jesus- PI, 08 de fevereiro de 2017. 

 

 
 


